
UG 0050.30.2018 

ZARZĄDZENIE NR 30/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie informacji dla podległych jednostek o zmianie kwot wydatków w 2018 r. 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 

poz. 2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informację niżej wymienionym jednostkom organizacyjnym Gminy Masłowice 

o zmianie kwot wydatków w 2018 r.: 

1) Publiczne Samorządowe Przedszkole  Masłowice - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Masłowice. 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

Bogusław Gontkowski 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 30 maja 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok Publiczne Samorządowe Przedszkole Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 460 737,00 0,00 460 737,00 

 80104  Przedszkola  458 737,00 0,00 458 737,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 - 469,00 4 531,00 

   Własne 5 000,00 - 469,00 4 531,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

   Własne 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 998,00 1 469,00 16 467,00 

   Własne 14 998,00 1 469,00 16 467,00 

  
Razem: 460 737,00 0,00 460 737,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 

 


